Филиал УУНиТ в г. Ишимбае

Заявление претендента на получение повышенной государственной
академической стипендии

ФИО:
Группа: Контактный телефон:

В стипендиальную комиссию филиала

Прошу рассмотреть мою кандидатуру в конкурсе на получение повышенной

государственной академической стипендии в осеннем семестре 2023/24 учебного года, так как
имею достижения в указанных ниже областях за предыдущий период обучения:

 Учебная деятельность

 Научно – исследовательская деятельность

 Общественная деятельность

 Культурно – творческая деятельность

 Спортивная деятельность

 Я даю согласие на обработку и хранение информации, предоставляемой мною для участия в
данном конкурсе.

 Я не даю согласие на публикацию моих персональных данных (ФИО, вид деятельности) в сети
Интернет при объявлении результатов данного конкурса.

 Я даю согласие на публикацию моих персональных данных (ФИО, вид деятельности) в сети
Интернет при объявлении результатов данного конкурса.

Дата ______________                                            Подпись______________

Согласовано:

И.о. директора  ________________     Д.З. Хуснутдинов
                              Подпись  Ф.И.О.

Внимание! Для подтверждения достижений к заявлению необходимо приложить:
1. Для учебной деятельности – Приложение №1 к заявлению, заверенное, копии грамот и

наград, учебную карточку, заверенную деканом.
2. Для научно-исследовательской деятельности – Приложение №2 к заявлению, заверенное,

где выполнялось НИР, копии грамот, наград, сертификатов, копии статей, список
публикаций (форма 16).

3. Для общественной деятельности – Приложение №3 к заявлению, заверенное
председателем профбюро факультета.

4. Для культурно – творческой деятельности – Приложение №4 к заявлению, заверенное,
председателем профбюро факультета.

Для спортивной деятельности – Приложение №5 к заявлению, заверенное преподавателем
кафедры физического воспитания, курирующим вопросы спорта (согласовано с
председателем спортивной комиссии), копии грамот, дипломов.

Решение комиссии: ________________________________________________________________